様式第７号（第７条関係）

年  月  日

西条市長      殿

住所

氏名

電話番号

西条市犬猫へのマイクロチップ装着費補助金実績報告書

西条市犬猫へのマイクロチップ装着費補助金交付要綱第７条の規定により、次のと

おり報告します。

１ 対象となる犬又は猫の情報

種別 犬 ・ 猫 性別 オス ・ メス

名 前  体 系 大・中・小 毛 色

鑑札番号

（犬のみ）

      注射済票番号

（犬のみ）

２ マイクロチップ装着に係る情報

装着実施日     年  月  日

装着病院名

装着経費① 円（消費税及び地方消費税を含む。）

３ 環境省のマイクロチップ登録サイトへの登録に係る情報

登録完了年月日

個体識別番号

登録経費② 円

４ 補助金交付申請額

マイクロチップ装着経費 ① 円

環境省のマイクロチップ登録サイト登録経費 ② 円

補助対象経費 ① ＋ ② 円

交付申請額 円

添付書類

１ 領収書（領収日、申請者氏名、装着内容及び診療施設名が記載されたもの）の

写し又はこれに代わる書類の写し

２ マイクロチップデータ登録証明書の写し

３ その他市長が必要と認める書類